
Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

1/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 85. schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 26. dubna 2010   

 

 

 

 

čís. usn. 2547/85 – 2586/85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                    RSDr. Jiří Boháč 

           starostka                   místostarosta 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

2/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

 

2547/85 s c h v a l u j e  

    rozpočtová opatření, kterými se:  

    a) - sníţí se § 3632 – Pohřebnictví, pol. 2139 – Ostatní příjmy  

  z pronájmu majetku     o 70.000 Kč 

    - zvýší se § 3639 – Komunální sluţby a územní rozvoj jinde  

  nezařazené, pol. 2111 – Příjmy z poskytování sluţeb a výrobků 

    ORJ 3      o 70.000 Kč  

 

    b) – sníţí se § 6399 – Ostatní finanční operace, pol. 5362 – Platby 

  daní a poplatků státnímu rozpočtu   o 1000 Kč 

    - zvýší se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5909 –  

    statní neinvestiční výdaje jinde nezařazené o 1000 Kč 

    ORJ 10 

 

    c) sníţí se § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň, pol. 5169 –  

    Nákup ostatních sluţeb    o 135.000 Kč 

    - zvýší se § 3421  - Vyuţití volného času dětí a mládeţe 

    - pol. 5169 – Nákup ostatních sluţeb  o 50.000 Kč 

    - pol. 5171 – Opravy a udrţování  o 50.000 Kč 

    - zvýší se § 3632 – Pohřebnictví, pol. 5192 – Poskytnuté   

  neinvestiční příspěvky a náhrady  o 35.000 Kč 

    ORJ 3 

 

    d) – sníţí se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5171 – Opravy  

    a udrţování       o 2000 Kč 

    - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství, pol. 5136 – Knihy, učební 

  pomůcky a tisk     o 2000 Kč   

    ORJ 7 

 

    e) – sníţí se § 4329 – Ostatní sociální péče a pomoc dětem  

    a mládeţi   

    - pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru  

           o 376.000 Kč 

    - pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek na  

    státní politiku zaměstnanosti   o 96.000 Kč 

    - pol. 5032 – Povinné pojistné na veř. zdrav. pojištění  

           o 33.000 Kč 

    - pol. 5038 – Povinné pojistné na úrazové pojištění 

           o 6.000 Kč  

    ORJ 6 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

3/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

    - zvýší se § 6171 – Činnost místní správy 

    - pol. 5011 – Platy zaměstnanců v pracovním poměru 

           o 157.000 Kč 

    - pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje   o 150.000 Kč 

    - pol. 5038 – Povinné pojistné na úrazové pojištění 

           o 20.000 Kč 

    - pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek  

    na státní politiku zaměstnanosti  o 80.000 Kč 

    - pol. 5032 – Povinné pojistné na veř. zdrav. pojištění 

           o 24.000 Kč 

    ORJ 5 

 

    - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství  

    - pol. 5021 – Ostatní osobní výdaje   o 44.000 Kč 

    - pol. 5038 – Povinné pojistné na úrazové pojištění  

           o 5.000 Kč 

    - pol. 5031 – Povinné pojistné na soc. zabezpečení a příspěvek  

    na státní politiku zaměstnanosti  o 16.000 Kč 

    - pol. 5032 – Povinné pojistné na veř. zdrav. pojištění 

           o 9.000 Kč 

    ORJ 7 

 

    - zvýší se § 4351 – Osobní asistence, pečovatelská sluţba a podpora 

  samostatného bydlení, pol. 5038 – Povinné pojistné na úrazové  

    pojištění, ORJ 6     o 3.000 Kč 

 

    - zvýší se § 6112 – Zastupitelstva obcí, pol. 5032 – Povinné pojistné 

  na veř. zdravotní pojištění, ORJ 5  o 3.000 Kč 

 

    f) – sníţí se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 – 

  Nespecifikované rezervy    o 5.000 Kč 

    - zvýší se § 3421 – Vyuţití volného času dětí a mládeţe, pol. 5222 –  

    Neinvestiční transfery občanským sdruţením, ORJ 11 

           o 5.000 Kč 

 

    Zodp.: Iveta Šrámková     T: 4. 5. 2010   

     pověřená vedením finančního odboru  

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

4/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2548/85 p r  o j  e  d n a l  a  

  ţádosti Mateřské školy Ostrava – Zelená 73A, 709 00 Ostrava – 

  Mariánské Hory, příspěvková organizace a Křesťanské mateřské 

  školy Ostrava – U Dvoru 22, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 

  příspěvková organizace o navýšení počtu dětí ve třídách 
 

  r  o  z  h o d l  a  

  povolit výjimky ze stanoveného počtu dětí ve třídách na 28 dětí,  

  a to podle ustanovení § 23 zákona č. 561/2004 Sb., školského  

  zákona, ve znění pozdějších předpisů, v Mateřské škole Ostrava - 

  Zelená 73A, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory a Křesťanské  

  mateřské škole Ostrava - U Dvoru 22, 709 00 Ostrava – 

  Mariánské Hory, příspěvkových organizací 
 

  u k l  á  d  á  

  finančnímu odboru informovat výše uvedené mateřské školy 

 

  Zodp.: Iveta Šrámková                                  T:  3. 5. 2010 

                                   pověřená vedením  finančního odboru 

 

 

 

2549/85 projednala 

  ţádost paní Petry Severéni o pronájmu nebytových prostor  

  v Mateřské škole  Ostrava – Zelená 73A, 709 00  Ostrava –  

  Mariánské Hory, za účelem zřízení soukromých jeslí 
 

  souhlasí  

  s uzavřením Smlouvy o pronájmu nebytových prostor na období tří 

  let s účinností od 31. 07. 2010, za účelem zřízení a provozu  

  soukromých jeslí, a to mezi: 
 

  Mateřská škola Ostrava – Zelená 73A, 709 00  Ostrava –  

  Mariánské Hory, IČ 709 84 191, příspěvková organizace 

 

  a 

 

  Severéni Petra, bytem Gen. Hrušky 1199/6, 709 00  Ostrava –  

  Mariánské Hory 
 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

5/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  ukládá  

  finančnímu odboru informovat o usnesení RMOb Mateřskou školu 

  Ostrava –Zelená 73A, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

 

  Zodp.: Iveta Šrámková                                  T:  7. 5. 2010 

                                  pověřená vedením finančního odboru 

 

 

 

2550/85 p r o j e d n a l a  

  ţádost o poskytnutí finančního daru 

  JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR, Středisko 816.02 Mariánské, 

  Mojmírovců 5, Ostrava – Mariánské Hory  

 

  r o z h o d l a  

  o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč svazu skautů  

  a skautek JUNÁK, Středisko 816.02 Mariánské, Mojmírovců 5,  

  709 00  Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 696 10 746 na organizační 

  zajištění tábora v Zašové na Kantorce, v termínu 3. – 17. 7. 2010 

 

    u k l á d á  

    právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvu ve smyslu 

  rozhodnutí RMOb 

     

    Zodp.: JUDr. Julie Gillová   T: 10. 5. 2010   

      právnička úřadu  

 

    z m o c ň u j e  

    starostku městského obvodu podpisem této Darovací smlouvy 

 

    Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

      starostka městského obvodu  

 

 

 

2551/85 p r o j e d n a l a  

    ţádost o poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku 

    OUTDOOR FILMS, s.r.o., Smetanovo nám. 1180/7,  

    Ostrava 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

6/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

    r o z h o d l a  

    neposkytnout neinvestiční účelový příspěvek  

    OUTDOOR FILMS, s.r.o., Smetanovo nám. 1180/7,  

  Ostrava, IČ: 286 14 593 

 

    u k l á d á  

    odboru hospodářské správy a vnitřních věcí informovat  

    o rozhodnutí RMOb ţadatele  

 

    Zodp.: Bc. Pavla Uhrová    T: 30. 4. 2010  

     pověřená vedením odboru HSaVV 

 

 

 

2552/85 p r o j e d n a l a 

  návrh Směrnice č. 8/2010 upravující postup při poskytování  

  informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

  k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

  s ch v á l i l a 

  Směrnici č. 8/2010 upravující postup při poskytování informací 

  podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

  ve znění pozdějších předpisů 

 

  u k l á d á 

  vedoucím odborů a oddělení seznámit zaměstnance svého  

  odboru/oddělení se Směrnicí č. 8/2010 a při poskytování informací 

  se touto řídit 

 

  Zodp: vedoucí odborů a oddělení  T: průběžně 

 

 

 

 

2553/85 p r o j e d n a l a 

  návrh smlouvy o nájmu nebytových prostor za účelem zajištění 

  voleb do PS PČR s 

  a) Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta sociálních studií,  

  Fr. Šrámka 3, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 61988987 

  b) Základní škola, příspěvková organizace, Karasova 300/6, 709 00  

  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 64628205 

  c) Střední škola stavební a dřevozpracující, příspěvková   



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

7/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  organizace, U Studia 2654/33, 700 30  Ostrava – Zábřeh,  

  IČ 00845213 

 

  návrh smlouvy o podnájmu nebytových prostor za účelem zajištění 

  voleb do PS PČR s 

  d) DTO CZ, s. r. o., Mariánské náměstí 480/5, 709 28  Ostrava – 

  Mariánské Hory,    IČ 47666439 

 

  r o z h o d l a 

  o uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor za účelem zajištění 

  voleb do PS PČR s 

  a) Ostravská univerzita v Ostravě, Fakulta sociálních studií,  

  Fr. Šrámka 3, 709 00  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 61988987 

  b) Základní škola, příspěvková organizace, Karasova 300/6, 709 00  

  Ostrava – Mariánské Hory, IČ 64628205 

 

  c) Střední škola stavební a dřevozpracující, příspěvková   

  organizace, U Studia 2654/33, 700 30  Ostrava – Zábřeh,  

  IČ 00845213 

 

  o uzavření smlouvy o podnájmu nebytových prostor za účelem  

  zajištění voleb do PS PČR s 

  d) DTO CZ, s. r. o., Mariánské náměstí 480/5, 709 28  Ostrava – 

  Mariánské Hory,    IČ 47666439 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem smluv dle bodu a) – d)  

  usnesení RMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

                      starostka městského obvodu 
 

 

 

2554/85 r o z h o d l a  

  o zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavření smlouvy o dílo 

  pod označením „Jarní vyhrabávání souběţné s I. pokosem a II. a 

  III. kosení zelených ploch v městském obvodu Mariánské Hory  

  a Hulváky v roce 2010“ v rozsahu dle předloţeného návrhu  

  s uchazečem:  

  Sdruţení údrţba zeleně, se sídlem Vratimovská 716, 719 00   

  Ostrava – Kunčice, zastoupené, na základě Smlouvy o sdruţení ze 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

8/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  dne 21. 4. 2010, společností SEKOS Morava, a.s., Vratimovská 716, 

  719 00  Ostrava – Kunčice, IČ: 258 32 654 za cenu nejvýše  

  přípustnou 1.153.470 Kč vč. DPH (961.225  Kč bez DPH)  

 

  u k l á d á  

  odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD připravit smlouvu k podpisu 

  ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Dagmar Pulchartová  T: 30. 4. 2010   

   vedoucí odboru výstavby, VHaZ 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu  

 

 

 

2555/85 p r o j e d n a l a  

  ţádosti manţelů Ing. Jiřího Samka a Pavly Samkové, pana  

  Miroslava Slepánka a paní Věry Koštělové o pronájem bytu v domě 

  s pečovatelskou sluţbou  

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s ţadateli:  

 

  a) manţely Ing. Jiřím Samkem, rok nar. * * * a paní Pavlou  

  Samkovou, rok nar. * * *  k bytu č. 21 v domě s pečovatelskou  

  sluţbou, na ul. * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory,  

  která bude mj. obsahovat tato základní ustanovení  

  - nájem na dobu neurčitou 

  - výše regulovaného základního nájemného činí 1.362,80 Kč 

 

  b) panem Miroslavem Slepánkem, rok nar. * * *  k bytu č. 83  

  v domě s pečovatelskou sluţbou, na ul. * * * * * * *, Ostrava – 

  Mariánské Hory, která bude mj. obsahovat tato základní ustanovení  

  - nájem na dobu určitou do 30. 4. 2011 

  - výše regulovaného základního nájemného činí 808,80 Kč 

 

  c) paní Věrou Koštělovou, rok nar. * * * k bytu č. 98 v domě  

  s pečovatelskou sluţbou, na ul. * * * * * * *, Ostrava –   



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

9/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  Mariánské Hory,  která bude mj. obsahovat tato základní  

  ustanovení 

  - nájem na dobu neurčitou  

  - výše regulovaného základního nájemného činí 1.587,60 Kč  

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit nájemní smlouvy k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák   T: 30. 4. 2010   

   pověřený vedením bytového odboru  

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu  

 

 

 

2556/85 p r o j e d n a l a  

 ţádosti o pronájem bytu ţadatelů Kamily Škrachové,  

 Evy Šarišské, Andrey Novákové 

 

 1 . r o z h o d l a  

 o uzavření nájemních smluv s ţadateli: 

a)  Kamilou Škrachovou, k bytu č. 6 v domě * * * * *,                                            

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného  3.266,55 Kč, na dobu určitou do 30. 4. 2011 

b) Evou Šarišskou, k bytu č. 2 v domě * * * * * *, Ostrava – 

Hulváky, výše regulovaného základního nájemného 2.018,10 

Kč, na dobu určitou   do 30. 4. 2011 

c) Andreou Novákovou, k bytu č. 6 v domě * * * * * *,                                  

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného 2.692,40 Kč, na dobu určitou do 30. 4. 2011  

 

 u k l á d á 

 bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 7. 5. 2010  

     pověřený vedením bytového odboru 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

10/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

    starostka městského obvodu  

 

 

 

2557/85 p r o j e d n a l a  

  ţádost o vystavení nové nájemní smlouvy ţadatele  

  Svatopluka Čadka, u kterého  je nájemní smlouva platná   

  do 30. 4. 2010 

 

  r o z h o d l a  

  uzavřít novou nájemní smlouvu s ţadatelem: 

  -  Svatoplukem Čadkem, k bytu č. 8 v domě * * * * * *,                              

  Ostrava – Mariánské Hory, výše   regulovaného   základního    

  nájemného 1.416,10  Kč,  na   dobu   určitou do 30. 4. 2011 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele  o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák             T:  30. 4. 2010 

    pověřený vedením bytového odboru 
  

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková    

    starostka městského obvodu 

 

 

 

2558/85 p r o j e d n a l a 

   přechody nájmu bytu dle § 706 – 708 zákona 40/1964 Sb. ve znění 

   pozdějších předpisů a ţádosti o uzavření nájemní smlouvy  

   s p. Věrou Libišovou, bytem * * * * * * *, Ostrava –   

   Mariánské Hory, s p. Zofií Dubinovou, bytem * * * * * * *,  

   Ostrava – Mariánské Hory, a s p. Ing. Marcelou Honkovou,  

   bytem * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

11/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  r o z h o d l a 

  o uzavření nájemních smluv s: 

a) p. Věrou Libišovou, k bytu č. 7 v domě * * * * * *,                           

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného  2.061,20 Kč, na dobu neurčitou 

b) p. Zofií Dubinovou, k bytu č. 6 v domě * * * * * *,                                     

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného 2.497,60  Kč, na dobu neurčitou 

c) p. Ing. Marcelou Honkovou, k bytu č. 7 v domě * * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního 

nájemného 835,49 Kč, na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á  
 bytovému odboru informovat ţadatelky o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 7. 5. 2010 

    pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková         

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2559/85 p r o j e d n a l a 

  ţádost o výměnu bytů ţadatelů Hany a Marcela Nevřelových, bytem                                 

  * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory,  

  a Taťány Křístkové, bytem * * * * * * *, Ostrava –   

  Mariánské Hory 

 

   1 . s o u h l a s í  

  s výměnou bytů ţadatelů: 

  - Hany a Marcela Nevřelových, bytem * * * * *,                             

  Ostrava – Mariánské Hory, a Taťány Křístkové, bytem * * * * * * * 

  Ostrava – Mariánské Hory 
 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

12/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  2 . r o z h o d l a 

  o uzavření nájemních smluv s ţadateli:  

  - Hanou a Marcelem Nevřelovými, k bytu č. 11 v domě                        

  * * * * * * *,  Ostrava – Mariánské Hory, výše    

  regulovaného základního nájemného   3.855,60 Kč, na dobu  

  neurčitou 

  - Taťánou Křístkovou, k bytu č. 17 v domě * * * * * ,                         

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  

  nájemného  3.089,25 Kč, na dobu neurčitou 
 

  u k l á d á  
 bytovému odboru  informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

 a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 
 

 Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák         T: 7. 5. 2010  

          pověřený vedením bytového odboru 
 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 
 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

      starostka městského obvodu 

 

 

 

2560/85 p r o j e d n a l a 

  ţádosti p. Marie Panáčkové a p. Martina Bohuna o schválení  

  podnájmu v bytě na dobu určitou 

 

  s o u h l a s í  

  s  podnájmem u: 

 a) p. Marie Panáčkové, nájemkyně bytu č. 5, vel. 1+1, v domě                               

 * * * * * *, Ostrava – Hulváky, pro podnájemnici                                  

 Marcelu Urbaňákovou, na dobu určitou od 1. 5. 2010  

 do 30. 4. 2012 

 b) p. Martina Bohuna, nájemce bytu č. 8, vel. 1+1,  

 v domě * * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory,  

 pro podnájemnici Zdeňku Tomáškovou, na dobu určitou  

 od 1. 5. 2010 do 31. 8. 2010  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

13/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák         T: 30. 4. 2010   

               pověřený vedením bytového odboru    

 

 

 

2561/85 p r o j e d n a l a  

  zajištění přístřeší pro nájemnici Renátu Kokyovou 

 

   r o z h o d l a  

  o uzavření smlouvy o poskytnutí přístřeší s nájemnicí: 

  (v případě, ţe budou výše uvedení nájemníci souhlasit s pronájmem 

  přístřeší) 

 - Renátou Kokyovou, přístřeší v domě * * * * *  Ostrava – 

 Hulváky, dveře č. 6, na dobu určitou – tři měsíce, výše  

 regulovaného základního nájemného 1.219,39 Kč 

 

  u k l á d á  

 bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

 a v případě, ţe nájemnice bude akceptovat nabízené přístřeší 

 připravit Smlouvu o poskytnutí přístřeší k podpisu 

 

 Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 20. 5. 2010  

               pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této Smlouvy o poskytnutí 

  přístřeší 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková           

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2562/85 p r o j e d n a l a  

   ţádost Ing. Pavla Strakoše, jednatele Primula Pharma s. r. o.,  

   o vydání souhlasu s novým umístěním sídla firmy  

   Primula Pharma s. r. o. na adresu pronajatých nebytových prostor 

   – 28. října 2658/155, Ostrava – Mariánské Hory 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

14/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  r o z h o d l a  

   o vydání souhlasu s novým umístěním sídla firmy  

   Primula Pharma s. r. o. na adresu pronajatých nebytových prostor 

   – 28. října 2658/155, Ostrava – Mariánské Hory 

    

  u k l á d á  

   bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb   

  

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 28. 4. 2010 

     pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2563/85 p r o j e d n a l a  

  poţadavek bytového odboru na uskutečnění veřejné zakázky malého 

  rozsahu s předmětem plnění ,,Výměna oken v domech  

  Ţákovská 34, 36“ v Ostravě – Hulvákách 

 

  r o z h o d l a  

  oslovit sedm firem dle návrhu k podání cenových nabídek k této 

  veřejné zakázce malého rozsahu s předmětem plnění ,,Výměna oken 

  v domech Ţákovská 34, 36“ dle předloţených zadávacích podmínek 

 

  Zodp.:Ing. Lukáš Lesňák                                   T: 3. 5. 2010 

             pověřený vedením bytového odboru 

 

  z ř í d i l a  

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení 

  nabídek ve sloţení: 

 

  předseda komise:  Ing. arch. Liana Janáčková,  

     starostka městského obvodu 

 

  členové komise:    RSDr. Jiří Boháč,  

     místostarosta městského obvodu 

     Ing. Lukáš Lesňák,  

     pověřený vedením bytového odboru 

                          

  náhradníci:          Ing. Jiří Jezerský, uvolněný člen RMOb 

     Ing. Miloš Pauček, tajemník ÚMOb 

     Alfons Gratza, technik bytového odboru 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

15/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

   u k l á d á  

   hodnotící komisi předloţit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné 

   zakázky malého rozsahu 

    

    Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 25. 5. 2010  

     starostka městského obvodu  

 

 

 

2564/85 b e r e  n a  v ě d o m í  

  zvýšené základní nájemné dle rozhodnutí RMOb Mariánské Hory  

  a  Hulváky ze dne 12. 4. 2010 – č. usnesení 2506/84  u nájemníků  

  v Domě s pečovatelskou sluţbou u nájemců: 

 - manţelé Pavel a Ludmila Šinárkovi, byt č. 103, v domě  

 * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, výše základního  nájmu 

 1.641,60 Kč 

 - Štefania Pihíková, byt č. 47, v domě * * * * *,                                          

 Ostrava – Mariánské Hory, výše základního nájmu 808,80 Kč 

 - Ţofia Vargová, byt č. 64, v domě * * * * *,                                       

 Ostrava – Mariánské Hory, výše základního nájmu 830,40 Kč 

 

 

 

2565/85 r o z h o d l a  

  o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností  

  od 1. srpna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

  a to: 

 

1. nájemci manţ. Ladislav Holub, r. nar. * * * a Jana Holubová,        

r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 1403 zastavěná plocha a nádvoří o výměře        

21 m
2
, roční nájem   840,- Kč, 

 

2. nájemci manţ.  Petr Kartus, r. nar. * * * a Simona Kartusová,    

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 1402, zastavěná plocha a nádvoří o výměře      

20 m
2
, roční nájem   800,- Kč, 

 

3. nájemce Aleš Holub, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  – 

Bělský Les, pozemek st. p. č. 1243 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

16/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

4. nájemce Ing. Pavel Šefl, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1244 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

5. nájemce Dana Dvouletá, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  

– Muglinov, pozemek st. p. č. 1245 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,-Kč,  

 

6. nájemci manţ. Prof., Dr. Milan Kotas, CSc., r. nar. * * *              

a  Paschalina Kotasová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  

– Poruba, pozemek st. p. č. 1246 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

7. nájemce Pavel Juřica, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1247 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem 920,- Kč, 

 

8. nájemce Tomáš Janečka, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1410 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

9. nájemce Tomáš Lipnický, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 1409 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

10. nájemci manţ. Jiří Heryan, r. nar. * * * a Marie Heryanová,        

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava - Moravská Ostrava, 

pozemek st. p. č. 1408 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

19 m
2
, roční nájem   760,- Kč, 

 

11. nájemce Petr Vontorek, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1407 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

12. nájemci manţ. Jaroslav Janalík, r. nar. * * * a Dana Janalíková, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek 

st. p. č. 1406 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční 

nájem 800,- Kč, 

 

13. nájemce Elena Čupová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,                        

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1405 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

17/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

14. nájemce POLAR televize Ostrava, s. r. o., se sídlem Ostrava, 

Mariánské Hory, Boleslavova 710/19, PSČ 709 00, IČ: 258 59 

838, pozemek st. p. č. 1404/1 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 15 m
2
, roční nájem 1.200,- Kč, 

 

15. nájemce MUDr. Jiří Šodek, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1419 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem  800,- Kč, 

 

16. nájemce MUDr. Jan Zagroba, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1418 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem  720,- Kč, 

 

17. nájemce Martin Čurda, r. nar. * * * , bytem * * * * * *, Ostrava  

– Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1417 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

18. nájemce Adam Mydlář, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1416 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 17 m
2
, roční nájem 680,- Kč, 

 

19. nájemce Richard Kořínek, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1415 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 17 m
2
, roční nájem 680,- Kč, 

 

20. nájemce Ing. Barbora Zajíčková, r. nar. * * *, bytem                    

* * * * * * *, Ostrava – Polanka nad Odrou, pozemek 

st. p. č. 1414 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční 

nájem 720,- Kč, 

 

21. nájemce Hana Olejníková, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1413 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

22. nájemce Martin Raška, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava  – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1411/1 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

23. nájemce Radmila Třetinová, r. nar. * * *, * * * * * *, Ostrava – 

Slezská Ostrava, pozemek st. p. č. 2094 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

18/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

24. nájemce Danuše Klosová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2093 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

25. nájemce Marta Dolejší, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2092 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

26. nájemci manţ.  Juraj Abelovský, r. nar. * * * a Helena Abelovská, 

oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek 

st. p. č. 2091 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
, roční 

nájem 920,- Kč, 

 

27. nájemce Andrea Steckerová, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2090 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem           

840,- Kč, 

 

28. nájemci manţ. Ing. Vladimír Koudela, r. nar. * * * a Marie 

Koudelová, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 2089 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

22 m
2
, roční nájem  880,- Kč, 

 

29. nájemce Alexandra Kratochvílová, r. nar. * * *, bytem * * * * * , 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 2309 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

30. nájemci manţ. Ing. Gerhard Gebauer, r. nar. * * * a Eva 

Gebauerová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2099 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem 920,- Kč, 

 

31. nájemci manţ. MUDr. Jan Dostál, r. nar. * * * a MUDr. Jitka 

Dostálová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2098 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

32. Ing. Jiří Cyroň, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava   – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 2097 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem 920,- Kč, 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

19/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

33. nájemci manţ. Miroslav Neuwirth, r. nar. * * * a Marie 

Neuwirthová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2095 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků  

  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 31.7.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

         místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2566/85 r o z h o d l a  

  o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

  Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností  

  od 1. srpna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

  a to: 

 

  1. nájemce Jan Peter, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

  Zábřeh, pozemek st. p. č. 4184 zastavěná plocha a nádvoří  

  o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

  2. nájemce Zdeněk Kuthan, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,                      

  Ostrava – Hrabůvka, pozemek st. p. č. 4188 zastavěná plocha  

  a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

  3. nájemce Hynek Stibůrek, r. nar. * * *, bytem  

  * * * * * * *, Ostrava – Hulváky, pozemek st. p. č. 4622   

  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m
2
, roční nájem 1.280,- Kč 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

20/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků  

  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 31.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

         místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2567/85 r o z h o d l a  

  o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

  Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností  

  od 1. srpna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

  a to: 

 

1. nájemce Jiří Slavík, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,                    

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 4254 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

2. nájemce Libuše Helísková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,   

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 4255 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem  

760,- Kč, 

 

3. nájemce Miroslav Langer, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 4256 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

4. nájemce Martin Rajsigl, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * * *, Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek 

st. p. č. 4257 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční 

nájem 800,- Kč, 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

21/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

5. nájemce MUDr. Drahomír Ţáček, CSc., r. nar. * * *, bytem * * 

* * * * *, 102 00 Praha 15 – Hostivař, pozemek 

st. p. č. 4258 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční 

nájem 760,-Kč,  

 

6. nájemce Roman Jedlička, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 4259 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem  

800,- Kč, 

 

7. nájemce Ing. Jiří Friedel, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * *, 747 95 Suché Lazce, podnikatel vedený u Odboru 

obecního ţivnostenského úřadu Magistrátu města Opavy,       

IČ: 184 70 386, pozemek st. p. č. 4261 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 46 m
2
, roční nájem 3.680,- Kč, 

 

8. nájemce Jiří Toman, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,                          

Ostrava – Hulváky, pozemek st. p. č. 4262 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

9. nájemce Miroslava Wengřínová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 4263 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

10. nájemce Miroslava Kubačková, r. nar. * * *,  

* * * * * *,  Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 4265 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem  

760,- Kč, 

 

11. nájemce Věra Matějíčková, r. nar. * * *, bytem * * * * * * , 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 4266 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem  

800,- Kč, 

 

12. nájemce Ing. Radan Knop, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 4267 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem  

760,- Kč, 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

22/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

13. nájemce Ing. Vladislav Vančura, r. nar. * * *,  bytem  

* * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek  

st. p. č. 4268 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční 

nájem 760,- Kč 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků  

  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 31.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

         místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2568/85 r o z h o d l a  

  o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

  Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností  

  od 1. srpna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

  a to: 

 

1. nájemci manţelé Rudolf Chylik, r. nar. * * * a Věra Chyliková,  

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava - Hulváky, pozemek 

st. p. č. 2731 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční 

nájem  840,- Kč, 

 

2. nájemce Jan Krupa, r. nar. * * *, bytem 

 * * * * * *,  Ostrava - Hulváky, pozemek  

st. p. č. 2732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční 

nájem 840,- Kč, 

 

3. nájemce Jaromír Charvát, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2793/2 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem       

840,- Kč, 

 

4. nájemce Ing. Radek Gřonděl, r. nar. * * *, bytem  



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

23/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

* * * * * *,  Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek  

st. p. č. 2793/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční 

nájem 840,- Kč, 

 

5. nájemci manţelé Rudolf Pokorný, r. nar. * * * a Alena Pokorná, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Hrabůvka, 

pozemek st. p. č. 2793/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře    

21 m
2
, roční nájem 840,-Kč,  

 

6. nájemce Pavla Schönwälderová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2793/5 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem  

880,- Kč, 

 

7. nájemce Ing. Ivo Staněk, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,                 

Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 2793/6 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem 920,- Kč, 

 

8. nájemce Ing. Josef Trusinski, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 2794/1 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem 920,- Kč, 

 

9. nájemce Jiří Vybíral, r. nar. * * *, bytem * * * * *  *, 747 69 

Pustá Polom, pozemek st. p. č. 2794/2 zastavěná plocha  

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

10. nájemci manţelé Ing. Emil Kocian, r. nar. * * * a Mgr. Ludmila 

Kociánová, oba bytem * * * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek 

st. p. č. 2794/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční 

nájem 840,- Kč, 

 

11. nájemce Miroslav Koranda, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek              

st. p. č. 2794/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční 

nájem 840,- Kč, 

 

12. nájemce Miroslav Nohel, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 2794/5 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem      

840,- Kč, 

 

13. nájemce Jozefa Padychová, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *,   



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

24/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 2794/6 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem  

920,- Kč, 

 

14. nájemce Libuše Kubečková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,                          

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2795/2 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

15. nájemce Bohumír Kraus, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,                

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 2795/3 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

16. nájemce Miroslav Koranda, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek             

st. p. č. 2795/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční 

nájem 800,- Kč, 

 

17. nájemce Libuše Teličková, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *,                           

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 2795/5 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, roční 

nájem 840,- Kč, 

 

18. nájemci manţelé Ing. Miroslav Fučík, r. nar. * * * a Mgr. Pavla 

Fučíková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské 

Hory, pozemek st. p. č. 2795/6 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 23 m
2
, roční nájem  920,- Kč, 

 

19. nájemce Ing. Vladimír Bischof, CSc., r. nar. * * *, bytem * * * * 

* *,   Praha 1 – Nové Město, pozemek 

 st. p. č. 2796/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, 

roční nájem 840,- Kč, 

 

20. nájemci manţelé Jiří Přibyla, r. nar. * * * a Miroslava 

Přibylová, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 2796/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

21. nájemci manţelé Jan Klepáč, r. nar. * * * a Věra Klepáčová,  

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Hulváky, pozemek 

st. p. č. 2796/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční 

nájem 840,- Kč, 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

25/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

22. nájemce Pavel Krhut, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Hulváky, pozemek st. p. č. 2796/5 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

23. nájemce Kristina Novobílská, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 2796/6 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč,  

 

24. nájemce Martina Posteby, r. nar. * * *, bytem  

* * * * * *,  Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 2798 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
, roční nájem  

920,- Kč, 

 

25. nájemce Jiří Mikeska, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *,Ostrava – 

Hulváky, pozemek st. p. č. 2799 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

26. nájemce Lubomír Koloničný, r. nar. * * * , bytem * * * * * *, 

Ostrava – Bělský Les, pozemek st. p. č. 2800 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

27. nájemce Jaromír Nykl, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Poruba, pozemek st. p. č. 2802 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

28. nájemci manţelé Petr Rašovský, r. nar. * * * a Alena Rašovská, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 3552 zastavěná plocha a nádvoří o výměře      

22 m
2
, roční nájem 880,- Kč 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků  

  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

  

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 31.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

        místostarosta městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

26/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2569/85 r o z h o d l a                                                                                                       
  o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností             

  od 1. srpna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou, 

  a to: 

1. nájemce Petr Valder, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava - 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3064 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

2. nájemce Ing. Ludvík Jurásek, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č.  3065 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč,  

3. Dagmar Prusová, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, Ostrava – 

Moravská, pozemek st. p. č. 3066 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 17 m
2
, roční nájem 680,- Kč, 

4. nájemce Lenka Staňková, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3067 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč,  

5. nájemce Martin Klimša, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č.  3068 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
, roční nájem 680,- Kč, 

6. nájemce Jarmila Vachová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3069 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč,  

7. nájemce Jan Ţoldák, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3070 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

8. nájemce Jaromír Volný, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Poruba, pozemek st. p. č. 3071 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

9. nájemce Aleš Svoboda, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, Ostrava 

– Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3072 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

10. nájemce František Svoboda, r. nar. * * *, bytem * * * * ** *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3073 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem   720,- Kč, 

11. nájemce Petr Cichoň, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, Ostrava 

– Hrabůvka, pozemek st. p. č. 3074 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

27/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

12. nájemce Ing. Taťána Jochymová, r. nar. * * *, bytem * * * *  * *  

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3075 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem      720,- Kč, 

13. nájemce Jarmila Kubináková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Dubina, pozemek st. p. č. 3076 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

14. nájemce Ing. Ján Hadţega, r. nar. * * *,  bytem * * * * * **, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 3077 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem   720,- Kč, 

15. nájemce Ing. Rudolf Slavík, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *,   

739 21 Paskov, pozemek st. p. č. 3078 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

16. nájemce Radmila Schneiderová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 3079 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

17. nájemce Ing. Petr Mitáček, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3080 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem      720,- Kč, 

18. nájemce Jaroslav Valchař, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Petřvald u Karviné, pozemek st. p. č. 3110 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

19. nájemce Dr. Ing. Dagmar Juchelková, r. nar. * * *, bytem * * * * 

* *, 747 64 Velká Polom, pozemek st. p. č. 3111 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem      760,- Kč, 

20. nájemce JUDr. Zdeňka Friedelová, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Zábřeh, pozemek st. p. č. 3112 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 17 m
2
, roční nájem 680,- Kč, 

21. nájemci manţ. Robert Sukač, r. nar. * * * a Jarmila Sukačová,   

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Poruba, pozemek 

st. p. č. 3113 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční 

nájem 880,- Kč, 

22. nájemce Václav Titze, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3114 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 17 m
2
, roční nájem 680,- Kč, 

23. nájemci manţ. Jiří Kollar, r. nar. * * * a Ing. Marie Kollarová,  

r. nar. * * * oba bytem * * * * * * *, Ostrava – Moravská 

Ostrava, pozemek st. p. č. 3115 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

28/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

24. nájemce Marek Fiala, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, Ostrava 

– Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3116 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč,  

25. nájemci Věra Šárková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory a Ing. Radmila Cágová, r. nar. * * *, bytem * * 

* * * * * *, Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3117 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem      

720,- Kč,  

26. nájemce Miroslava Lokajová, r. nar. * * *, bytem  * * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3118 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

27. nájemce Ludmila Lančová, r nar, * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st.  p.  č.  3119 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč,  

28. nájemce Květoslava Šugárková, r. nar. * * *, bytem * * * * * * 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3120 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem       720,- Kč, 

29. nájemce Boţena Bartošová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3121 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

30. nájemce Jiřina Plechatá, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 3122 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

31. nájemce Rudolf Schwenk, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č.  3123 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem       720,- Kč, 

32. nájemce Cecilie Schwenková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 3124 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

33. nájemce Ludmila Špuková, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 3125 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem       720,- Kč 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků  

  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

   Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 30.6.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

29/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

     místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2570/85  r o z h o d l a  

  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví j

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků pod 

  garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 3.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

        místostarosta městského obvodu 

 

   2. r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 1453 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

2. st. p. č. 1455 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

3. st. p. č. 1456 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

4. st. p. č. 1457 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

5. st. p. č. 1458 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

6. st. p. č. 1459 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

7. st. p. č. 1460 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

30/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

   u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 3.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2571/85 r o z h o d l a  

  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků pod 

  garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 3.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

        místostarosta městského obvodu 

 

   2. r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 1763/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m
2
 

2. st. p. č. 1763/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

3. st. p. č. 2103 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

4. st. p. č. 2732 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 39 m
2
 

 

   u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 3.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

31/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2572/85 1. r o z h o d l a  

  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků pod 

  garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 3.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

         místostarosta městského obvodu 

 

   2. r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 1504/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 

2. st. p. č. 1504/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 

3. st. p. č. 1504/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 

4. st. p. č. 1504/4 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 

5. st. p. č. 1504/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 

6. st. p. č. 1504/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m
2
 

7. st. p. č. 2735/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 11 m
2
 

8. st. p. č. 2736/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 8 m
2
 

 

   u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 3.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2573/85 1. r o z h o d l a                                                                                                 
  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

   



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

32/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků pod 

  garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 7.5.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

    místostarosta městského obvodu 

 

   2. r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 3161 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

2. st. p. č. 3164 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

3. st. p. č. 3169 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

4. st. p. č. 3197 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

5. st. p. č. 3198 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

6. st. p. č. 3202 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

 

  u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 30.4.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

 

2574/85 1. r o z h o d l a  

  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

33/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

   

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků pod 

  garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 7.5.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

     místostarosta městského obvodu 

   2. r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 2956 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 

2. st. p. č. 2957 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

3. st. p. č. 2958 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

4. st. p. č. 2959 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

5. st. p. č. 2960 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
 

6. st. p. č. 2962 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

7. st. p. č. 2963 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

8. st. p. č. 2964 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

9. st. p. č. 2965 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

10. st. p. č. 2966 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

11. st. p. č. 2967 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

12. st. p. č. 2968 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

13. st. p. č. 2969 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

14. st. p. č. 2970 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

34/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 30.4.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2575/85 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

  a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku  

  s Radimem Kašparkievičem (st. p. č. 1427) 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. června 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1427  

  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské  

  Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 760,- Kč a Dohodu  

  o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem  

  p. Radimem Kašparkievičem, r. nar. * * *, bytem  

  * * * * * * *, Ostrava – Dubina dle přílohy č. 2    

  předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu  

  ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 14. 5. 2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

    místostarosta městského obvodu 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

35/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2576/85 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

  a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku  

  s Adamem Fiedlerem (st. p. č. 1412) 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. června 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1412  

  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú.  

  Mariánské Hory, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 720,- Kč  

  a Dohodu o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem  

  p. Adamem Fiedlerem, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *,  

  Karviná - Mizerov dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 14. 5. 2010 

   vedoucí majetkového oddělení 
 

  z m o c ň u j e 

  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

   místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2577/85 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

  a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku  

  s Marcelou Klišovou (st. p. č. 2795/1) 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. června 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 2795/1  

  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m2 v k. ú. Zábřeh -  

  Hulváky, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 920,- Kč  

  a Dohodu o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem 

   p. Marcelou Klišovou, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

  Hulváky dle přílohy č. 2  předkládaného materiálu 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

36/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 14. 5. 2010 

    vedoucí majetkového oddělení 
 

  z m o c ň u j e 

  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

   místostarosta městského obvodu 

 

 

 

2578/85 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

  a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku  

  s Martinem Ptáčkem (st. p. č. 2801) 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. června 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 2801  

  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh -  

  Hulváky, obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 840,- Kč  

  a Dohodu o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem  

  p. Martinem Ptáčkem, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *,   

  Ostrava – Poruba dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 14. 5. 2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč  

   místostarosta městského obvodu 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

37/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

2579/85 p r o j e d n a l a 

  ţádost společnosti ECOCOAL, s. r. o., se sídlem Ostrava –  

  Mariánské Hory, Vršovců 1048/29, PSČ 709 00, IČ 61946770,  

  o souhlas se vstupem na pozemek p. p. č. 227/45 ostatní plocha, 

  ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava za účelem 

  rekonstrukce vodovodní přípojky   

 

  r o z h o d l a 

1. vydat pro územní řízení souhlas s rekonstrukcí vodovodní a 

plynové přípojky a za tímto účelem souhlasit se vstupem na 

pozemek p. p. č. 227/45 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. 

ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, pro investora a stavebníka 

společnost ECOCOAL, s. r. o., se sídlem Ostrava – Mariánské 

Hory, Vršovců 1048/29, PSČ 709 00, IČ 61946770  

2. uzavřít s investorem a stavebníkem společností ECOCOAL, s. r. 

o., se sídlem Ostrava – Mariánské Hory, Vršovců 1048/29, PSČ 

709 00, IČ 61946770 smlouvu zakládající právo provést stavbu 

uvedenou v bodě 1 tohoto usnesení dle přílohy č. 4 

předloţeného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení: 

  1. informovat ţadatele o vydání souhlasu ve smyslu rozhodnutí 

  RMOb 

  2. připravit smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

 Zodp.: Jindřiška Pavúková      T: 17.5.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2580/85 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu  

  pronajmout pozemek st. p. č. 1214 zastavěná plocha a nádvoří  

  o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

38/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1214 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 30. 4. 2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2581/85 r e v o k u j e 

  část svého usnesení č. 2470/83, bod 25 ze dne 22. března 2010  

 

 

 

2582/85 1.  r e v o k u j e   

  část svého usnesení č. 2523/84 – 2., bod 4. ze dne 12. dubna 2010 

 

  2.  r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1469 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

   u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 3.5.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2583/85 p r o j e d n a l a  

  ţádost vlastníků garáţí, stojících na pozemcích svěřených  

  městskému obvodu, o změny ustanovení smluv o nájmu pozemků 

  pod garáţemi v jejich vlastnictví, uvedených v příloze č. 1  

  předkládaného materiálu 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

39/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  r o z h o d l a 

                    ţádosti nevyhovět a trvá na svých usneseních č. 2471/83 

                   ze dne  25. března 2010 a č. 2511/84 ze dne 12. dubna 2010 

 

  u k l á d á 

   majetkovému oddělení informovat ţadatele o tomto rozhodnutí 

  RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 7. 5. 2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2584/85 p r o j e d n a l a 

  ţádost SMO o stanovisko k pronájmu části pozemku p. p. č. 224/55 

  ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava, ve vlastnictví SMO, nesvěřeného MOb MHH 

 

  s o u h l a s í 

  s pronájmem části pozemku p. p. č. 224/55 ostatní plocha, ostatní 

  komunikace o výměře cca 30 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec  

  Ostrava, ve vlastnictví SMO, nesvěřeného MOb MHH společnosti 

  TRIMR s. r. o., se sídlem Ostrava, Mariánské Hory, 

   ul. Sokola Tůmy 1536/5, IČ 14616238 za účelem zřízení parkoviště 

 

              u k l á d á 

  majetkovému oddělení informovat o tomto souhlasu RMOb věcně 

  příslušný odbor magistrátu 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 30.4.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2585/85 r e v o k u j e 

  část svého usnesení č. 2349/80 týkající se uzavření smlouvy  

  zakládající právo provést stavbu „REKO NTL MS Ostrava,  

  ul. Jahnova“ s investorem a budoucím vlastníkem plynovodu  

  a plynovodních přípojek společností SMP Net, s. r. o., se sídlem 

  Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72,  

  IČ 27768961 

  



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

40/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  p r o j e d n a l a 

  ţádost společnosti SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská 

  Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72, IČ 27768961, o uzavření 

  smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene k pozemku  

  a uzavření smlouvy o právu provést stavbu v/na nemovitostech 

  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, podanou prostřednictvím 

  Ing. Dany Koţušníkové 

 

  r o z h o d l a 

1. uzavřít s investorem a stavebníkem společností SMP Net, s. r. 

o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 

702 72, IČ 27768961 smlouvu zakládající právo provést stavbu 

– uloţení a výměnu podzemního NTL PE plynovodu včetně 

příslušenství v pozemcích p. p. č. 227/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, st. p. č. 1118 zastavěná plocha a nádvoří, st. p. č. 

1119 zastavěná plocha a nádvoří a vymístění HUP na fasády 

objektů č. p. 1076 stojícího na pozemku st. p. č. 1118 zastavěná 

plocha a nádvoří a č. p. 2018 stojícího na pozemku st. p. č. 

1119 zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Mariánské Hory, 

obec Ostrava dle přílohy č. 5 předloţeného materiálu 

2. zřídit věcné břemeno k části pozemku p. p. č. 227/1 ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, které je vyznačeno pro účely smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene ve snímku katastrální mapy 

a po dokončení stavby podzemního NTL PE plynovodu bude ve 

smlouvě o zřízení věcného břemene vymezen rozsah věcného 

břemene geometrickým plánem pro oprávněného společnost 

SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 

Plynární 420/3, PSČ 702 72, IČ 27768961 za účelem zřízení 

a provozování NTL PE plynovodu na dobu neurčitou 

za jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč + DPH v zákonné výši 

za běţný i započatý metr délky zatíţené nemovitosti a uzavřít 

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

dle přílohy č. 5 předloţeného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu o budoucí smlouvě  

  o zřízení věcného břemene a smlouvu zakládající právo provést 

  stavbu k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

      Zodp.: Jindřiška Pavúková            T: 14.6.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

41/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2586/85 r e v o k u j e 

  část svého usnesení č. 2348/80 týkající se uzavření smlouvy  

  zakládající právo provést stavbu „REKO NTL MS Ostrava, 

   ul. Kremličkova“ s investorem a budoucím vlastníkem plynovodu  

  a plynovodních přípojek společností SMP Net, s. r. o., se sídlem 

  Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72,  

  IČ 27768961 

 

  p r o j e d n a l a 

  ţádost společnosti SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská 

  Ostrava, Plynární 420/3, PSČ 702 72, IČ 27768961, o uzavření 

  smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a uzavření 

  smlouvy o právu provést stavbu v k. ú. Mariánské Hory, obec  

  Ostrava, podanou prostřednictvím Ing. Dany Koţušníkové 

 

  r o z h o d l a 

1. uzavřít s investorem a stavebníkem společností SMP Net,  

s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Plynární 420/3, 

PSČ 702 72, IČ 27768961 smlouvu zakládající právo provést 

stavbu – uloţení a výměna podzemního NTL PE plynovodu 

včetně příslušenství v pozemcích p. p. č. 227/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace a p. p. č. 1154 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava dle přílohy č. 5 

předloţeného materiálu 

2. zřídit věcné břemeno k části pozemku p. p. č. 227/1 ostatní 

plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, které je vyznačeno pro účely smlouvy o budoucí 

smlouvě o zřízení věcného břemene ve snímku katastrální mapy 

a po dokončení stavby podzemního NTL PE plynovodu bude 

ve smlouvě o zřízení věcného břemene vymezen rozsah věcného 

břemene geometrickým plánem pro oprávněného společnost 

SMP Net, s. r. o., se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, 

Plynární 420/3, PSČ 702 72, IČ 27768961 za účelem zřízení 

a provozování NTL PE plynovodu na dobu neurčitou za 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

42/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč + DPH v zákonné výši 

za běţný i započatý metr délky zatíţených nemovitostí a uzavřít 

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

dle přílohy č. 5 předloţeného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu o budoucí smlouvě  

  o zřízení věcného břemene a smlouvu zakládající právo provést 

  stavbu k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková                           T: 14.6.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

 

 

 

Příští schůze RMOb se koná 10. května 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
 

 

43/43                                        MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

             Usnesení 
 

 

 


